A-363
操
作
開
閉
器
F
形

及び強度に優れている。
●エンドシール
形式表示部
●エンドプレート
A-365
操
作
開
閉
器
F
形
操作開閉器
準拠規格
NECA C 4520 制御用スイッチ通則
JIS C 0920 電気機械器具及び配線材料の防水試験通則
盤面保護等級　IP65
定格および一般特性
定格使用電圧および電流（遮断性能）
抵抗負荷 0.25 0.14 0.07 0.04 0.02
1 0.55 0.3 0.17 0.1 0.05 5 3― ―
6 12 24 48 110 220 110 22024 48
5 3 1.25 0.4―
0.14 0.08 0.04 0.02 0.01 ― 3 2 0.75 0.25
直
流
電
流(  )
接点仕様
電圧　(V)
交流(力率0.4)
5万回以上機械的寿命
600回/時
電気的寿命
銀接点（V式）金接点
耐寒耐熱
耐湿度
-25℃（48H）→70℃ （48H）
95％ （40℃48H）
端子部構造 ハンダ端子（MAX.1.25㎟ 2本）
ファストン端子（＃187シリーズ）
1V　1mA
49KPa （気圧） 以上 （盤面部）
5万回以上
項   目
定格絶縁電圧
定格通電電流
耐振動
絶縁抵抗
接触抵抗（初期値）
耐衝撃
防水性
使用温度範囲
開閉頻度
耐電圧
インパルス耐電圧
（周囲環境が良好なこと）
最低使用電圧電流
10G
2G　(16.7Hz 複振幅4mm)
-20℃～+60℃（但し、氷結しないこと）
45%～90%Rh（但し、結露しないこと）
±7,000V  （対地間）
AC 2,500V 1分間
ツイン式
250V